

PORTARIA ATO DE PESSOAL Nº. \$\frac{\gamma5\gamma}{25\gamma}

58 /2024, DE 🔏 DE

junho

DE 2024.

"Nomeia servidora membro da Comissão de Gestão, Enquadramento e Progressão – CGEP e dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal nº. 233/2021 de 21 de janeiro de 2021,

CONSIDERANDO o oficio nº. 10/2024, emitido pela Associação dos Servidores Administrativos da Fundação Unirg – ASAUNIRG ao qual solicita substituição temporária em virtude das demandas que precisam ser atendidas na comissão, e em razão da solicitação da servidora Letícia Melo Abreu que relata a inviabilidade do acúmulo das atividades que desempenha atualmente,

## **RESOLVE:**

Art. 1°. **NOMEAR** a servidora **MISLAYNNE DA SILVA MOTTA**, suplente conforme Portaria n° 1769/2023, para desempenhar atividades temporariamente junto a Comissão de Gestão, Enquadramento e Progressão – CGEP.

Art. 2°. A servidora fará jus a gratificação em conformidade com o art. 41 da Lei Municipal n°. 1774/2008, tendo como referência o nível de complexidade 2 do Anexo Único da Portaria n° 822/2014 com as devidas atualizações.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 07 de maio de 2024

Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos 🕍 dias do mês de

de 2024.

Thiago Piñeiro Miranda Presidente da Fundação Unirg Decreto nº. 233/2021 Fundação UnirG PUBLICADO NO PLACAR

Em: 18 JUN 2024